Priloha €. 2 k Sprave o hodnoteni plnenia Uloh za rok 2016 z ,Kontraktu na rok 2016

Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2016 v porovnani s rokom 2015

2015 | % 2016 | %

2015 % [2016 [ % 2015 ] % [2016 ] %
REZORTNI
zamestnanci 397 195 | 10,30 156 | 7,61 307 | 13,83 256 | 15,38 419 | 22,87
MF SR ostatni 259 182 | 9,61 164 | 7,99 264 | 11,90 177| 10,64 225 | 12,28
spolu 656 377 ] 19,91 320 | 15,60 571 | 25,73 433 | 26,02 644 | 35,15
zamestnanci 851 843 | 44,51 | 1148 | 55,97 | 1076 | 48,49 739 | 44,41 648 | 35,37
FR SR ostatni 322 361 | 19,06 258 | 12,58 244 | 11,00 232 | 13,94 237 | 14,90
spolu 1173 1204 | 63,57 | 1406 | 68,55 | 1320 | 59,49 971 | 58,35 921 | 50,27
zamestnanci 135 139 | 7,34 158 | 7,70 187 | 8,43 102 6,13 129 7,04
UVA SR ostatni 76 112 | 591 134| 6,53 97| 4,37 92| 5,53 51| 2,79
spolu 211 251 | 13,25 292 | 14,23 284 | 12,80 194 | 11,66 180 | 9,83
zamestnanci 65 52| 2,74 13| 0,63 21| 0,95 42| 2,53 12| 0,66
STATNA POKLADNICA ostatni 6 - - 10 049[ - - - - - -
spolu 71 52| 2,74 23 1,12 21| 0,95 42 2,53 12| 0,66
zamestnanci - - - - - - - - - - -
MF CR ostatni - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - 4| 0,24 - -
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - 4| 0,24 - -
zamestnanci - - - - - - - - - - -
ARDAL ostatni - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni - 10| 0,53 41 0,20 23 1,03 20 1,20 75| 4,09
spolu - 10| 0,53 4 0,2 23| 1,03 20| 1,20 75| 4,09
zamestnanci 1448 1229|64,89| 1469 | 71,62 | 1591 | 71,70 | 1143 | 68,69 | 1208 | 65,94
SPOLU REZORTNI ostatni 663 665 | 35,11 576 | 28,08 628 | 28,30 521 | 31,31 624 | 34,06
spolu 2111 1894 100 | 2045| 99,71 | 2 219 100 | 1 664 100 | 1832 100
MIMOREZORTNI
Ministerstvo vnatra SR - - - 6| 0,29 - - - - - -
SPOLU MIMOREZORTNI - - - 6| 0,29 - - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2111 1894 100 | 2 051 100 | 2 219 100 | 1 664 100 | 1832 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2016 v porovnani s rokom 2015

V. V. VI.
2015 ] % [2016 | % 2015 % [2016 [ % 2015 ] % [2016 | %
REZORTNI

zamestnanci 184 | 13,55 145 | 13,15 246 | 18,09 106 | 9,55 71| 5,54 158 | 13,92
MF SR ostatni 125| 9,20 106 | 9,61 43| 3,16 63| 5,68 53| 4,14 53| 4,67
spolu 309 | 22,75 251 | 22,76 289 | 21,25 169 | 15,23 124 | 9,68 211 | 18,59
zamestnanci 519 | 38,22 512 | 46,41 632 | 46,47 518 | 46,67 698 | 54,49 494 | 43,52
FR SR ostatni 226 | 16,64 246 | 22,30 284 | 20,88 288 | 25,94 278 | 21,70 256 | 22,56
spolu 745 | 54,86 758 | 68,71 916 | 67,35 806 | 72,61 976 | 76,19 750 | 66,08
zamestnanci 87| 6,41 43| 3,90 75| 5,52 38| 342 79| 6,17 65| 5,73
UVA SR ostatni 71| 5,28 27| 2,45 40| 2,94 74| 6,67 56| 4,37 33| 291
spolu 158 | 11,69 70| 6,35 115| 8,46 112 | 10,09 135| 10,54 98| 8,64
zamestnanci 51| 3,75 14| 1,27 15| 1,10 - - - - 14| 1,23

STATNA POKLADNICA ostatni 47| 346 - - 3] 022 - - - - - -
spolu 98| 7,21 14| 1,27 18| 1,32 - - - - 14| 1,23

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci 6| 044 - - - - 15 1,35 12 0,94 14| 1,23
MINCOVNA KREMNICA ostatni 6| 044 - - - - 8| 0,72 4| 0,31 12| 1,06
spolu 12| 0,88 - - - - 23| 2,07 16| 1,25 26| 2,29

zamestnanci - - - - - - - - 14| 1,09 - -

ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - 14| 1,09 - -

zamestnanci - - - - 6| 044 - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 30| 2,21 10| 0,91 16| 1,18 - - 16| 1,25 36| 3,17
spolu 30| 2,21 10| 0,91 22| 1,62 - - 16| 1,25 36| 3,17
zamestnanci 847 | 62,37 714 | 64,73 974 | 71,62 677 | 60,99 874 | 68,23 745 | 65,63
SPOLU REZORTNI ostatni 505 | 37,19 389 | 35,27 386 | 28,38 433 | 39,01 407 | 31,77 390 | 34,37
spolu 1352| 99,56 | 1103 100 | 1 360 100 | 1110 100 | 1 281 100 | 1135 100

MIMOREZORTNI

Ministerstvo zdravotnictva SR 6| 044 - - - - - - - - - -

SPOLU MIMOREZORTNi 6| 044 - - - - - - - - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 1358 100 | 1103 100 | 1 360 100 | 1 110 100 | 1281 100 | 1135 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2016 v porovnani s rokom 2015

VII. VIII. IX.
2015] % [2016 ] % [2015] % [2016 [ % [2015] % [2016 ] %
REZORTNI
zamestnanci 318 | 11,35 412 | 15,20 425 | 15,92 592 | 19,99 131 | 10,86 184 | 12,89
MF SR ostatni 109 | 3,89 151 | 5,57 251 | 9,41 207 | 6,99 96| 7,96 125| 8,76
spolu 427 | 15,24 563 | 20,77 676 | 25,33 799 | 26,98 227 | 18,82 309 | 21,65
zamestnanci 1457 | 52,00 1384 | 51,05| 1266 | 47,43 | 1396 | 47,15 613 | 73,93 609 | 42,68
FR SR ostatni 348 | 12,42 205 7,56 231 | 8,66 298 | 10,06 207 | 24,96 237 | 16,61
spolu 1805| 64,42 | 1589 | 58,61 | 1497 | 56,09 | 1694 | 57,21 820 | 98,89 846 | 59,29
zamestnanci 333 11,88 253 | 9,33 206 | 7,72 147 | 4,97 54| 4,48 120| 8,41
UVA SR ostatni 101 | 3,60 123| 4,53 81| 3,03 54| 1,82 27 2,24 64| 4,48
spolu 434 | 15,48 376 | 13,87 287 | 10,75 201 | 6,79 81| 6,72 184 | 12,89
zamestnanci 70| 2,50 76 2,80 83| 3,11 76| 2,57 - - 31 2,17
STATNA POKLADNICA ostatni - - 21| 0,78 33| 1,24 27| 0,91 - - 18| 1,27
spolu 70| 2,50 97| 3,58 116 | 4,35 103 | 3,48 - - 49| 3,44
zamestnanci - - 56| 2,07 - - 77| 2,60 - - - -
MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - 56| 2,07 - - 77| 2,60 - - - -
zamestnanci - - - - - - - - - - - -
DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - - - - - - - - - - -
zamestnanci - - - - - - - - 61| 5,06 23| 1,61
MINCOVNA KREMNICA ostatni - - - - - - - - 13] 1,08 16| 1,12
spolu - - - - - - - - 74| 6,14 39| 2,73
zamestnanci 42| 1,50 14| 0,52 21| 0,78 35| 1,18 - - - -
ARDAL ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu 42 1,50 14| 0,52 21| 0,78 35| 1,18 - - - -
zamestnanci - - - - - - - - 4| 0,33 - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 24| 0,86 16| 0,59 60| 2,25 52 1,76 - - - -
spolu 24| 0,86 16| 0,59 60| 2,25 52| 1,76 4| 0,33 - -
zamestnanci - - - - 12| 0,45 - - - - - -
TIPOS, a. s., Bratislava ostatni - - - - - - - - - - - -
spolu - - - - 12| 0,45 - - - - - -
zamestnanci 2220 79,23 | 2195| 80,97 | 2013 | 75,42 | 2323 | 78,46 863 | 71,56 967 | 67,76
SPOLU REZORTNi ostatni 582 | 20,77 516 | 19,03 656 | 24,58 638 | 21,54 343 | 28,44 | 460 32,24
spolu 2 802 100 | 2 711 100 | 2 669 100 | 2 961 100 | 1 206 100 | 1427 100
MIMOREZORTNI
SPOLU MIMOREZORTNI - - - - - - - - - - - -
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 2 802 100 | 2711 100 | 2 669 100 | 2 961 100 | 1 206 100 | 1 427 100




Stav vyuzitia VDZ VS - Financie Tatranska Lomnica rekreaénymi pobytmi v 16zkodrioch
a percentualny podiel na celkovom vyuziti za rok 2016 v porovnani s rokom 2015

X. XI. XIl.
2015] % [2016 ] % [2015] % [2016 [ % [2015] % [2016 | %
REZORTNI

zamestnanci 61 5,45 79| 6,94 65| 6,26 77| 8,72 90| 11,39 146 | 15,07
MF SR ostatni 98| 8,76 87| 7,64 92| 8,86 46| 521 106 | 13,42 70| 7,22
spolu 159 | 14,21 | 166 | 14,58 157 | 15,12 123 | 13,93 196 | 24,81 216 | 22,29
zamestnanci 503 | 44,95| 520| 45,65 532 | 51,25 406 | 45,98 380 | 48,10 | 432 44,58
FR SR ostatni 264 | 23,59 230 | 20,20 196 | 18,89 197 | 22,31 169 | 21,39 137 | 14,14
spolu 767 | 68,54 | 750] 65,85 728 | 70,14 603 | 68,29 549 | 69,49 569 | 58,72
zamestnanci 111| 9,92 63| 5,63 81| 7,81 75| 8,50 21| 2,66 54| 5,57
UVA SR ostatni 54 4,83 16 1,40 60| 5,78 56| 6,34 24| 3,04 28| 2,89
spolu 165 | 14,75 79| 6,93 141 | 13,59 131 | 14,84 45| 5,70 82| 8,46
zamestnanci 8 0,71 34| 3,00 - - 12| 1,36 - - 31| 3,20

STATNA POKLADNICA ostatni - - 8| 0,70 - - - - - - - -
spolu 8| 0,71 42| 3,70 - - 12| 1,36 - - 31| 3,20

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

MF CR ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - - - - - - - - - - -

DATACENTRUM ostatni - - - - - - - - - - - -

spolu - - - - - - - - - - - -

zamestnanci - - 8| 0,70 - - 41 0,45 - - - -

MINCOVNA KREMNICA ostatni - - 8| 0,70 - - 8| 0,91 - - - -

spolu - - 16| 1,40 - - 12| 1,36 - - - -

zamestnanci - - - - - - 1| 0,11 - - - -

ARDAL ostatni - - - - 4| 0,38 1| 0,11 - - - -

spolu - - - - 4| 0,38 2| 0,22 - - - -

zamestnanci - - 32| 2,81 - - - - - - - -
VDZ VS - FINANCIE ostatni 20 1,79 22 1,93 - - - - - - 21 2,17
spolu 20| 1,79 54| 4,74 - - - - - - 21| 2,17
zamestnanci 683 | 61,04 | 736 64,63 678 | 65,32 575 | 65,12 491 | 62,15 663 | 68,42
SPOLU REZORTNi ostatni 436 | 38,96 | 371 32,57 352 ] 33,91 308 | 34,88 299 | 37,85 256 | 26,42
spolu 1119 100 | 1107 | 97,20 | 1030 | 99,23 883 100 790 100 919 | 94,84

MIMOREZORTNI

Min. pédohospodar. a rozvoja vidieka SR - - 16| 1,40 - - - - - - - -
Urad podpredsedu viady SR - - 16| 1,40 - - - - - - 50| 5,16

Ministerstvo zdravotnictva SR - - - - 8| 0,77 - - - - - -
SPOLU MIMOREZORTNI - - 32| 2,80 8| 0,77 - - - - 50| 5,16
S P OL U (rezortni a mimorezortni) 1119 100 | 1 139 100 | 1 038 100 883 100 790 100 969 100




